
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 
VIA NEGRELLI 3 - 73056 TAURISANO (LE) Tel / Fax 0833/621517 

                                                            C.F. 90037040756 -  C.M. LEIC88900T 
                                 Indirizzo e-mail: LEIC88900T@ISTRUZIONE.IT; LEIC88900T@PEC.ISTRUZIONE.IT 
                                                  sito web: www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it 

 
 

  
Al Sindaco del Comune di Taurisano  

info@comune.taurisano.le.it  

Al Comando di Polizia Municipale  

poliziamunicipale@comune.taurisano.le.it  

Alla ditta LA FENICE  

lafenice2@pec.it  

Ai Genitori degli alunni  

Al Personale Docente e ATA – loro Sedi  

Albo Istituto  

Sito Web Istituto 

 
Oggetto: Ordinanza Sindacale n. 34 del 07-03-2023 - Uscita anticipata classi della Scuola Primaria 

“G.C. Vanini” e sezioni Scuola dell’Infanzia “C. Collodi” nella giornata del 09 marzo 2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n. 34 del 07-03-2023 motivata da interruzione di energia elettrica in 

• via Addis Abeba, sulla quale insiste la scuola primaria “G.C. Vanini; 

• contrada Apostolo, sulla quale insiste la scuola dell’Infanzia “C. Collodi”; 

 

DISPONE 

 

 nella giornata di giovedì 09 marzo 2023 

1) la sospensione del servizio di refezione scolastica per le classi a tempo pieno 1^A – 2^A – 4^A – 5^A 

della Scuola Primaria “G. C. Vanini”, per la classe 5^A della scuola Primaria “G. Carducci” e per tutte le 

sezioni della Scuola dell’Infanzia “C. Collodi”;  

 

2) il termine delle attività didattiche alle ore 13.00 per tutte le classi della Scuola Primaria “G. C. Vanini”, 

per la classe 5^A della scuola Primaria “G. Carducci” e per tutte le sezioni della Scuola dell’Infanzia “C. 

Collodi”.  

 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno10 marzo 2023  

 

Distinti saluti     

                                                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                            Maria Abbondanza BAGLIVO  
                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e  

per gli effetti dell’art. 3, comma 2 del D. L gs. n. 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO TAURISANO POLO 1 - C.F. 90037040756 C.M. LEIC88900T - A928144 - ISTITUTO COMPRENSIVO - TAURISANO POLO 1

Prot. 0001971/U del 08/03/2023 10:04

http://www.istitutocomprensivotaurisano.edu.it/

